

از ایران تا اروپا؛ گرمای زمین تحت تاثیر ال نینو و تغییرات اقلیمی



در حالی که ایران دمای نرمال و در مناطقی، بالاتر از میانگین بلندمدت را طی هفته‌جاری تجربه کرده است، گرمای زیاد اروپا موجب گسترش آتش‌سوزی‌های جنگلی شده است و به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی این وضعیت از عواملی مانند شاخص‌های دورپیوندی مثل ال‌نینو، تغییرات اقلیمی و ذوب یخ‌های قطبی نشات می‌گیرد.

احد وظیفه‌ه در گفت و گو با ایسنادرباره دمای بالای اروپا اظهار کرد: در سال جاری میلادی گرم‌ترین ماه ژوئن(خرداد - تیر) تاریخ در اروپا ثبت شد. دما طی هفته جاری در کشورهایی مانند فرانسه، آلمان و اسپانیا تقریباً حدود یک تا ۳ درجه بیش از نرمال پیش‌بینی می‌شود ولی کشورهای مرکز، شرق تا حوزه بالتیک شامل کشورهای ایتالیا، سوئیس در ناپهنجاری قوی دما قرار می‌گیرند حتی بخش‌هایی از لهستان، لوکراین، رومانی و بلغارستان چنین شرایطی را تجربه می‌کنند. کشورهایی مثل اتریش، مجارستان و بوسنی هرزگوین ناپهنجاری شدید دمای بین ۵ تا ۱۰ درجه سانتیگراد خواهند داشت.

وظیفه درباره علت ناپهنجاری دما در اروپا در تابستان سال جاری اظهار کرد: شاخص‌های دورپیوندی که در حال توسعه است، باعث شد که مناطق حاره‌ای تا عرض‌های میانی یعنی ۶۰ درجه منفی، در گرم‌ترین وضعیت مشاهده شده از عصر پساصنعتی تاکنون قرار بگیرند. دریاها به‌شدت گرم شده‌اند، به‌گونه‌ای که میانگین دمای دریاها از منفی ۶۰ یعنی از ۶۰ درجه جنوبی تا ۶۰ درجه شمالی پیرامون خط استوا به حدود ۲۱ درجه سلسیوس رسیده است.

وی افزود: حجم یخ‌های قطبی به‌شدت کاهش پیدا کرده است و در کمینه مشاهده شده تاریخی خود قرار دارند. این دو شاخص، بسیار مهم در وضعیت اقلیم زمین است علاوه بر آن تغییرات منطقه‌ای نیز وجود دارد. گاهی اوقات امواج گرمایی به دلیل تغییرات بین فصلی و فصلی در یک منطقه بیشتر حاکم می‌شود که ناشی از عوامل مختلف از جمله دور پیوندهایی مانند ال نینو ، دورپیوند اطلس اوراسیا و یا ناو (دور پیوند اطلس شمالی) است. وظیفه در پایان اظهار کرد: تغییرات اقلیمی بین فصلی همزمان با گرمایش جهانی، گاهی امواج گرمایی را حاکم می‌کند و موجب می‌شود دمای یک منطقه حتی ۱۰ درجه سانتیگراد یا بیشتر نسبت به شرایط نرمال افزایش پیدا کند. گاهی هم کاهش دما را داریم، طی یکی دو هفته آینده بیشتر اروپای مرکزی تا اروپای شرقی با ناپهنجاری بسیار شدید دما مواجه خواهند شد.

ممنوعیت ورود حیوانات خانگی به غذاخوری ها



رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ممنوعیت ورود حیوانات خانگی به مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی، این اقدام را تخلف بهداشتی دانست. به گزارش خبرگزاری مهر، محسن فرهادی، با اشاره به اینکه رعایت فاصله‌گذاری بهداشتی میان حیوانات خانگی و مراکز عرضه مواد غذایی تنها مختص ایران نیست، گفت: در بسیاری از کشورهای جهان، از جمله برخی کشورهای اروپایی، محدودیت‌های مشابهی در این زمینه اعمال می‌شود.وی افزود: با وجود تذکرات متعدد، همچنان در برخی موارد صاحبان مراکز و مشتریان این ضوابط را رعایت نمی‌کنند و مشاهده می‌شود افراد حیوانات خانگی خود راوارد رستوران‌ها کرده و حتی روی صندلی محل صرف غذا می‌نشانند.فرهادی با بیان اینکه حیوانات خانگی می‌توانند ناقل بیماری‌های مشترک انسان و دام باشند، تصریح کرد: حتی اگر این حیوانات دارای شناسنامه، واکسیناسیون و تایید دامپزشکی باشند، باز هم ممکن است برای افراد دارای آلرژی یا نقص سیستم ایمنی خطرآفرین باشند.رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: در مرحله نخست به صاحبان مراکز و مشتریان تذکر داده می‌شود، اما در صورت بی‌توجهی، با گزارش‌های مردمی از طریق سامانه ۱۹۰ و پس از بررسی مستندات، اقدامات قانونی لازم انجام خواهد شد.وی تنها استثنای این موضوع را استفاده از ماهیان تزئینی در آکواریوم یا حوض‌های تزئینی عنوان کرد و گفت: این مورد نیز باید به‌گونه‌ای باشد که مراجعه‌کنندگان، به‌ویژه کودکان، امکان تماس مستقیم با ماهیان را نداشته باشند. فرهادی تأکید کرد: حضور هرگونه حیوان در مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی تخلف بهداشتی محسوب می‌شود و در صورت تکرار یا استمرار، می‌تواند به برخورد قانونی و حتی پلمب واحد صنفی منجر شود.

از حذف نام همسر تا تغییر نام خانوادگی؛ اما و اگرهای تعویض شناسنامه

حذف نام همسر سابق، تغییر نام خانوادگی و اصلاح برخی اطلاعات شناسنامه‌ای از جمله درخواست‌هایی است که شهروندان می‌توانند در چارچوب مقررات ثبت احوال پیگیری کنند.

خبرگزاری مهر، گروه جامعه؛ مهسا حیدری؛ شناسنامه تنها یک مدرک هویتی نیست؛ بلکه روایتگر بخشی از مهم‌ترین وقایع زندگی افراد است؛ از تولد و ازدواج گرفته تا طلاق، فوت و تغییرات سجلی. قانون ثبت احوال برای ثبت و انعکاس این وقایع، ضوابط مشخصی تعیین کرده است. در این میان، مواد ۳۲ و ۳۳ قانون ثبت احوال نقش مهمی در ثبت وقایع ثبت‌نشده و نحوه درج آن‌ها در شناسنامه دارند.

وقتی ازدواج و طلاق در دفترخانه ثبت نشده باشد چه اتفاقی می‌افتد؟

ماده ۳۲ قانون ثبت احوال، به موضوع ثبت وقایعی اختصاص دارد که به هر دلیل در دفاتر رسمی ثبت‌نشده‌اند. بر اساس این ماده، وقایعی مانند طلاق، رجوع و بذل مدت می‌توانند با ارائه اقرارنامه رسمی در اسناد ثبت احوال افراد ثبت شوند.همچنین ازدواج‌هایی که در دفاتر رسمی ثبت نشده‌اند، در صورت وجود شرایط قانونی امکان ثبت دارند. ارائه اقرارنامه رسمی، رعایت حداقل سن قانونی (۲۰ سال برای زوج و ۱۸ سال برای زوجه) و ارائه گواهی عدم ازدواج طرفین از جمله شرایطی است که برای ثبت این نوع ازدواج‌ها در نظر گرفته شده است. پس از انجام ثبت، رونوشت اقرارنامه برای پیگیری‌های قانونی به دادسرا ارسال می‌شود تا فرآیندهای نظارتی نیز انجام شود.

شناسنامه چه چیزهایی از زندگی خانوادگی را نشان می‌دهد؟

ماده ۳۳ قانون ثبت احوال به نحوه انعکاس وقایع خانوادگی در شناسنامه می‌پردازد. بر اساس این ماده، وقایعی مانند ازدواج، طلاق، فوت همسر، بذل مدت و فسخ نکاح باید در دفاتر ثبت ثبت شوند.

اما در زمان صدور شناسنامه المثنی، همه سوابق خانوادگی فرد لزوماً درج نمی‌شود. طبق مقررات، در شناسنامه المثنی تنها آخرین ازدواج و طلاق یا بذل مدت منعکس خواهد شد و در موارد تعدد زوجات نیز فقط ازدواج‌هایی که همچنان برقرار هستند درج می‌شوند.

یکی از نکات مهم این ماده، موضوع ازدواج و طلاق غیرمذخوله است؛ به این معنا که اگر میان زوجین نزدیکی صورت نگرفته باشد، این ازدواج و طلاق در شناسنامه المثنی درج نخواهد شد.

جامعه و فرهنگ

از حذف نام همسر تا تغییر نام خانوادگی؛ اما و اگرهای تعویض شناسنامه



حذف نام همسر سابق از شناسنامه؛ چه زمانی امکان پذیر است؟

یکی از پرسش‌های پرتکرار درباره تعویض شناسنامه، امکان حذف نام همسر سابق است. مقررات مربوط به انعکاس وقایع در شناسنامه، در شرایط خاص این امکان را فراهم کرده است؛ به‌ویژه در مواردی که ازدواج و طلاق غیرمذخوله باشد یا شرایط قانونی مربوط به حذف سابقه وجود داشته باشد.

بنابراین، حذف نام همسر سابق موضوعی نیست که به‌صورت عمومی و برای همه افراد انجام شود، بلکه تابع شرایط و ضوابط تعیین‌شده در قوانین ثبت احوال است.

تعویض شناسنامه؛ فرآیندی برای ثبت تغییرات جدید
تعویض شناسنامه یکی از خدمات سازمان ثبت احوال است که با هدف به‌روزرسانی اطلاعات هویتی افراد انجام می‌شود. ثبت وقایع جدید، تغییرات سجلی، صدور شناسنامه المثنی یا اجرای طرح‌های عمومی تعویض شناسنامه از جمله مواردی است که می‌تواند نیاز به دریافت شناسنامه جدید ایجاد کند. سازمان ثبت احوال در دوره‌های مختلف، زمان‌بندی و شرایط مربوط به تعویض شناسنامه را اعلام می‌کند و شهروندان می‌توانند بر اساس اطلاعیه‌های رسمی برای دریافت شناسنامه جدید اقدام کنند.

تغییر نام دیگر فقط مسیر دادگاه را طی نمی‌کند

یکی از تغییرات مهم در حوزه امور سجلی، واگذاری بخش قابل توجهی از فرآیند تغییر نام و نام خانوادگی به سازمان ثبت احوال است. بر اساس دستورالعمل‌های جدید شورای عالی ثبت احوال، بسیاری از درخواست‌ها بدون نیاز به طرح دعوا در دادگاه و از طریق بررسی در کمیته‌های تخصصی نام در ثبت احوال انجام می‌شود.

این موضوع باعث شده مسیر تغییر برخی نام‌ها کوتاه‌تر شود و افراد بتوانند درخواست خود را مستقیماً از طریق ادارات ثبت احوال پیگیری کنند.

چه نام‌هایی امکان تغییر دارند؟

درخواست تغییر نام کوچک در موارد مشخصی قابل بررسی است؛ از جمله:

نام‌هایی که استفاده عمومی از آن‌ها بسیار کم شده و متقاضی خواهان جایگزینی با نامی رایج‌تر است.

اصلاح برخی نام‌های غیرایرانی یا نام‌هایی که با ضوابط نام‌گذاری کشور همخوانی ندارند.

افزودن یا حذف بخشی از نام در شرایطی که مقررات اجازه دهد.

با این حال، تغییر برخی نام‌ها، به‌ویژه نام‌های مذهبی و شناخته‌شده، معمولاً با محدودیت بیشتری روبه‌رو است و بررسی آن نیازمند توجه به ضوابط قانونی خواهد بود.

حذف «زاده» و «پور» از نام خانوادگی؛ یک درخواست قابل پیگیری

تغییر نام خانوادگی نیز از جمله خدماتی است که در چارچوب مقررات ثبت احوال امکان‌پذیر است. افراد می‌توانند در شرایط مشخص، درخواست حذف پیشوند نام خانوادگی خود را ثبت کنند؛ برای مثال حذف برخی پسوندهای رایج مانند «زاده» یا «پور».

همچنین برخی پسوندها و پیشوندهای نام خانوادگی که نشان‌دهنده محل، شهر یا منطقه خاصی هستند، در صورت دارا بودن شرایط قانونی، امکان حذف دارند. در این موارد، متقاضیان می‌توانند بدون مراجعه مستقیم به ادارات ثبت احوال، با مراجعه به دفاتر پیشخوانی که خدمات ثبت احوال ارائه می‌کنند، درخواست خود را ثبت کرده و فرآیند تغییر را در همان مرحله آغاز کنند.

ثبت این درخواست با ارائه مدارک لازم انجام می‌شود و پس از بررسی شرایط، نتیجه به متقاضی اعلام خواهد شد. تغییر نام خانوادگی معمولاً تنها یک بار امکان‌پذیر است و در صورتی که نام خانوادگی پیشنهادی متعلق به فرد دیگری باشد، رعایت حقوق دارنده حق تقدم نام خانوادگی ضروری خواهد بود.بررسی مواد ۳۲ و ۳۳ قانون ثبت احوال نشان می‌دهد که قانون‌گذار برای ثبت وقایع مهم زندگی و انعکاس صحیح آن‌ها در اسناد هویتی، سازوکار مشخصی پیش‌بینی کرده است.

در کنار آن، تغییرات جدید در حوزه نام و نام خانوادگی مسیر دریافت برخی خدمات سجلی را ساده‌تر کرده و شهروندان می‌توانند بسیاری از درخواست‌های خود را بدون مراجعه به دادگاه و از طریق سازمان ثبت احوال پیگیری کنند.

بیمه سلامت از خیرین برای بیماران صعب‌العلاج کمک می‌گیرد



حمایت از افراد کم‌درآمد استفاده کنند، پرداخت بخشی از حق بیمه دهک ششم در مناطق کم‌برخوردار است. با توجه به این‌که افراد در دهک ششم از ۶۰ درصد حمایت دولت در پرداخت حق بیمه برخوردار هستند، اما بر اساس قانون ۴۰ درصد حق بیمه سرانه معادل یک میلیون و ۹۲۴ هزار و ۱۲۸ تومان به ازای هر نفر از اعضای خانواده را برای یک سال بپردازند تا تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند.

ناصحی ادامه داد: خیرین سلامت می‌توانند با شماره گیری تلفن ۱۶۶۶ و وارد کردن عدد ۴، از استفاده از کد دسترسی #۴*۱۶۶۶* از شماره حساب مربوط به خیریه مطلع شوند. همچنین خیرین می‌توانند از محل هزینه‌کرد کمک‌های خود به صورت شفاف اطلاع پیدا کنند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اظهار کرد: روش پیشنهادی دیگری که خیرین سلامت می‌توانند از آن برای

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

پیمانکاران

شرکت تأمین مواد معدنی صنایع فولاد در نظر دارد انجام عملیات بارگیری و حمل سنگ‌های استخراج شده به کارخانه دانه بندی نیز حمل باطله به محل دپوهای مربوطه، با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی که دارای توانایی مالی و تجربه علمی و عملی و ماشین آلات مرتبط در زمینه کار موضوع مناقصه واگذار نماید.

اشخاص حقوقی و حقیقی دارای توان اجرایی و مالی با دارا بودن ماشین آلات مرتبط با موضوع پیمان (حداقل مالکیت ۲ دستگاه بیل مکانیکی هیوندای ۳۳۰ و یا معادل آن و نیز تعداد ۷ دستگاه کامیون مایلر یا زیر مایلر احرار شود)

داولبان شرکت در مناقصه می توانند در ساعات اداری از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ با ارائه معرفی نامه معتبر و واریز مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب شماره ۰۲۲-۲۹۰۷۰۶۰۰۲ به نام شرکت تأمین مواد معدنی صنایع فولاد نزد بانک ملی، به نشانی اندیمشک، کوی جمهوری اسلامی، خیابان نصر ۵ پلاک ۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

-تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

-تاریخ پایان فروش اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

-میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به مبلغ ۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

-تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی و پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

تلفن همراه : شعبانی پور ۰۹۱۶۳۴۱۲۹۰۸ محمدزاده ۰۹۱۶۸۵۳۴۲۰۵

تأمید معافیت سربازی مشمولان سه و چهار فرزندی تا پایان ۱۴۰۷

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا از تمدید مهلت بهره‌مندی مشمولان دارای سه و چهار فرزند از تسهیلات معافیت سربازی خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سردار رحمان علیدوست، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، از تمدید مهلت بهره‌مندی مشمولان دارای سه و چهار فرزند از تسهیلات معافیت سربازی تا پایان سال ۱۴۰۷ خبر داد. وی اظهار کرد: بر اساس بلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، آخرین مهلت بررسی وضعیت مشمولان داری سه و چهار فرزند تا پایان سال ۱۴۰۴ تعیین شده بود که با توجه به درخواست‌ها و شرایط موجود، این مهلت به مدت دو سال تمدید شد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا افزود: مشمولان دارای سه فرزند تا سقف سنی ۴۰ سال و همچنین مشمولان دارای چهار فرزند و بیشتر بدون محدودیت سنی می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

علیدوست ادامه داد: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) درخواست خود را ثبت کنند تا پس از بررسی، اقدامات لازم انجام شود.وی خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین آمار ثبت‌شده در سامانه سازمان وظیفه عمومی فراجا، تاکنون بیش از ۱۹۰ هزار نفر توالسته‌اند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

هشدار ستاد مبارزه

با مواد مخدر درباره نقش سیگار

در شروع اعتیاد

مدیر کل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر نقش سیگار به‌عنوان یکی از مسیرهای ورود به مصرف مواد، خواستار افزایش آگاهی خانواده‌ها و نظارت بیشتر بر مصرف داروهای زمینه‌ساز اعتیاد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، زهرا عابدینی با تأکید بر اینکه سیگار یکی از مهم‌ترین دروازه‌های ورود به مصرف مواد مخدر است، گفت: بررسی‌های انجام‌شده و تجربه مراکز درمان اعتیاد نشان می‌دهد اغلب افرادی که گرفتار اعتیاد شده‌اند، پیش از آن سابقه مصرف سیگار داشته‌اند؛ از این رو خانواده‌ها نباید مصرف سیگار راموضوعی کم‌اهمیت تلقی کنند.

مدیر کل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به نقش خانواده در پیشگیری از اعتیاد تصریح کرد: تقویت مهارت‌های فرزندپروری، افزایش آگاهی والدین، آموزش مهارت‌های خودمراقبتی و ارتقای اعتماد به نفس نوجوانان و جوانان، از مهم‌ترین راهکارهای کاهش گرایش به مصرف مواد است؛ چرا که بسیاری از جوانان تحت تأثیر فشار گروه همسالان و برای پذیرفته شدن در جمع دوستان، نخستین تجربه مصرف سیگار با مواد را آغاز می‌کنند.وی خاطرنشان کرد: پیشگیری از اعتیاد تنها وظیفه یک دستگاه نیست، بلکه نیازمند مشارکت خانواده‌ها، مدارس، دانشگاه‌ها، رسانه‌ها و همه نهادهای فرهنگی و اجتماعی است تا با افزایش سطح آگاهی عمومی، زمینه گرایش افراد به مصرف مواد مخدر کاهش یابد.عابدینی همچنین نسبت به مصرف خودسرانه داروهای لاغری، آرام‌بخش و برخی داروهای روان‌گردان هشدار داد و اظهار کرد: بخشی از گرایش به مصرف مواد، به‌ویژه در میان برخی زنان، از مصرف داروهای آغاز می‌شود که بدون تجویز پزشک یا با اهدافی مانند کاهش وزن، زیبایی و افزایش تمرکز مورد استفاده قرار می‌گیرند و به‌تدریج زمینه ولستگی و اعتیاد را فراهم می‌کنند.

وی با بیان اینکه برخی از این داروها به‌صورت غیرتخصصی و خارج از چارچوب‌های درمانی توصیه یا تجویز می‌شوند، افزود: نظارت دقیق بر مراکز عرضه و تجویز دارو، از جمله مراکز درمانی، داروخانه‌ها و سایر مراکز مرتبط، نقش مهمی در کاهش دسترسی غیرمجاز به داروهای زمینه‌ساز اعتیاد دارد.

مدیر کل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: بسیاری از مواد مخدر صنعتی و روان‌گردان به شکل قرص، پودر یا ترکیبات جدید عرضه می‌شوند و به‌همین دلیل لازم‌است والدین نسبت به انواع این مواد، علائم مصرف و شیوه‌های قریب جوانان آگاهی کافی داشته باشند تا بتوانند در صورت مشاهده رفتارهای مشکوک، به‌موقع از خدمات مشاوره‌ای و تخصصی استفاده کنند.

آگهی اطلاع رسانی

بدین وسیله به اطلاع کلیه کارگران محترم تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی (ره) می‌رساند حق بیمه مربوط به کسری سوابق افرادی که نام کاربری و رمز عبور آنان صحیح و قابل استفاده بوده است، پرداخت شده است.

کلیه افراد مکلف اند سوابق بیمه ای خود را بررسی نموده و در صورت مشاهده هر گونه مغایرت اعتراض یا عدم پرداخت حداکثر تا پایان روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴، ضمن اعلام دقیق موضوع نام کاربری و رمز عبور خود را از طریق پیامک یا پیام رسان ای‌تا به شماره زیر ارسال نمایند:

۰۹۹۱۹۱۲۱۴۱۷

همکاران محترم برای مشاهده و پیگیری سوابق بیمه ای خود می‌توانند از یکی از روشهای زیر اقدام نمایند:

۱-ورود به سامانه مربوطه با استفاده از نام کاربری و رمز عبور از طریق رایانه

۲-مراجعه به یکی از کافی نت های سراسر کشور

۳-مراجعه حضوری به دفتر انجمن و پیگیری از طریق آقای علی

تا پایان فرایند بررسی از هرگونه تغییر نام کاربری و رمز عبور خودداری شود. در صورت فراموشی، تغییر یا عدم دسترسی به اطلاعات مذکور، مراتب فوراً از طریق شماره فوق اعلام گردد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر مسئولیت آثار ناشی از عدم اعلام به موقع، عدم امکان پیگیری یا عدم پرداخت حق بیمه کسری سوابق، بر عهده شخص ذی نفع بوده و مسئولیتی متوجه انجمن نخواهد بود.

انجمن صنفی کارگران تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی (ره)